
www.m
ikros.cz

O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Tradice a historie společnosti

Společnost MIKROS byla založena v roce 1990.
Disponuje 12 letou zkušeností úspěšného ře-
šení potřeb IT v českých firmách. V průběhu let
se vyvinula v moderní, dynamickou, stabilní
a otevřenou společnost s orientací na zákazníka.
Ve prospěch zákazníků uplatňuje normu jakosti
ISO 9001.

Orientace na zákazníka
Krédem zaměstnanců společnosti MIKROS je in-
dividuální přístup k zákazníkovi, vstřícnost k jeho
potřebám a maximální péče.

Spolupráce úspěšných
Naši zákazníci patří k nejúspěšnějším společ-
nostem. Jsou to například významné finanční
společnosti (i-Tech Capital), prosperující průmy-
slové podniky (RETIA, GUMOTEX), úspěšné
textilní továrny (STAP Šluknov, Nová Mosilana)
rozsáhlé a mocné holdingy (INEKON Group, MEF
Holding), poskytovatelé služeb (Slovenské lie-
čebné kúpele Piěšťany, a.s., Hotel Imperial,
Grandhotel Pupp), podniky podléhající státní
správě (státní památkové ústavy, Povodí Labe).

Komplexnost a ucelenost portfolia

Komplexní portfolio našich služeb a produktů
pokrývá všechny IT potřeby současné moderně
řízené firmy: 
WAM S/3 - ERP systém pro řízení ekonomiky,
obchodu a zakázek firmy s vazbou na e-Business
WAM AS/3 - APS systém pro pokročilé plánování
a řízení výrobního procesu (model M-S-O)
WAM HR/3 - komplexní řešení lidských zdrojů
včetně docházky a mezd
WAM EDS - identifikační systémy (stravovací,
docházkový a přístupový systém)
BUSINESS CONNECT - CRM systém pro řízení
vztahu se zákazníky
TRIUMPH CONNECT - systém pro správu a řízení
Help-Desk
ISO CONNECT - systém pro úspěšné budování
systémů jakosti ISO 9001
MANAGEMENT CONNECT - systémy pro řešení
vnitrofiremní komunikace a řízení procesů

Oborová řešení
WAM DOP - řešení pro dopravní společnosti (ná-
kladní doprava, osobní doprava)
WAM SBD - řešení pro správce bytového fondu
(stavební bytová družstva, správci obecního
bytového fondu)
WAM AS/3 - strojírenské výrobní podniky s výro-
bou zakázkového, kusového, sériového či hro-
madného typu
WAM AS/3 - chemické výrobní podniky s dávko-
vým kontinuálním výrobním procesem (šaržemi)

Řešení pro každého

Projekt WAM START - pronájem komplexního
řešení pro malé a střední firmy.

Zahrnuje dodávku HW, systémové databáze a in-
formačního systému WAM START. Po celou dobu
pronájmu poskytujeme komplexní služby. Hot-line,
systémovou údržbu, antivirovou ochranu, zálo-
hování dat, modernizaci produktů a další.

Umožníme Vám, abyste se věnovali své podnika-
telské činnosti  a dosáhli úspěchu. Poskytneme
Vám dostupnou formou komplexní podporu,
know-how, moderní informatiku a trvalou péči.

WAM START je pronájem, který Vám ušetří pe-
níze, starosti a bude akcelerovat Vaši produkti-
vitu.

Komplexní ERP systém WAM S/3 je vhodný pro
každou firmu.

Informační brána
WWW.MIKROS.CZ

Pro více aktuálních informací sledujte
naši internetovou prezentaci

nebo nás kontaktujte.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

MIKROS, a.s.
Křenová 19, 602 00 Brno
Tel.: +420 (5) 43 25 57 57, fax: +420 (5) 43 25 47 47
Kontaktní osoba: Ing. Karel Fritz
e-mail: kfritz@mikros.cz
http://www.mikros.cz

producent

WAM S/3 
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/61
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: na vyžádání

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


